

## Consultas Realizadas

# Licitación 421826 - Servicio de Internet de Contingencia

### Consulta 1 - Especificaciones técnicas item 7

Consulta	Fecha de Consulta	16-01-2023
Con el debido respeto a la convocante queremos solicitar aclarar en la EE.TT en el Item7 Características del equipo Router a utilizar para el servicio donde solicitan Instalación de equipos 2 terminales tipo Router. Nuestra consulta es si nos pueden aclarar la topología de red que desean aplicar.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-01-2023
La topología de Red utilizada acutalmente es estrella, alámbrica e inalambrica, situación corroborada durante la visita guiada realizada		

### Consulta 2 - Especificaciones Tecnicas

Consulta	Fecha de Consulta	17-01-2023
Con el debido respeto a la convocante queremos solicitar aclarar en la EE.TT en el Item7 Características del equipo Router a utilizar para el servicio donde solicitan Instalación de equipos 2 terminales tipo Router. Nuestra consulta es si nos pueden aclarar la topología de red que desean aplicar.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-01-2023
La topología de Red utilizada acutalmente es estrella, alámbrica e inalambrica, situación corroborada durante la visita guiada realizada		

### Consulta 3 - Especificaciones Tecnicas

Consulta	Fecha de Consulta	17-01-2023
Con el debido respeto a la convocante queremos solicitar aclarar en la EE.TT en el Item7 Características del equipo Router a utilizar para el servicio donde solicitan Instalación de equipos 2 terminales tipo Router. Nuestra consulta es si nos pueden aclarar la topología de red que desean aplicar.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-01-2023
La topología de Red utilizada acutalmente es estrella, alámbrica e inalambrica, situación corroborada durante la visita guiada realizada		